
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Kl: 

E02 

E02 

E02 

G2 

G2 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

G2 

No. 

2 

77 

100 

333 

110 

73 

7 

101 

111 

16 

72 

88 

Name 

Luca Decher 

Lewin Ringer 

Janosch Kettner 

Michel Proksch 

Leandro Noel Dressel 

Luca Meinhold 

Luna Körper 

Mika Dickenberger 

Jona Meurer 

Armin Waldschmidt 

Erik Held 

Ronja Eckstein 

Club / Wohnort 

MSC Schrecksbach 

AMC Frankenthal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Tripptis 

Kfv Kalteneck 

MSC Strassbessenbach/DMV 

amc langgöns 

MSF Winningen 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

 Team 

ADAC Hessen-Thütingen e.V. 

Zweiradsport Schmitz 

LH-Racing by Mefo Sport 

Rd. 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Top Time 

1:58.465 

1:57.283 

2:02.554 

2:01.275 

2:00.587 

2:09.287 

2:15.161 

2:16.585 

2:36.923 

2:37.203 

2:24.313 

2:44.200 

In Rd. 

6 

7 

1 

6 

7 

3 

6 

6 

4 

6 

5 

5 

Diff. 

8.842 

29.841 

42.170 

1:13.158 

2:03.720 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Ges. Zeit 

15:10.595 

15:19.437 

15:40.436 

15:52.765 

16:23.753 

17:14.315 

15:31.436 

15:53.812 

17:25.997 

17:38.554 

15:20.863 

15:38.761 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.842 

Durchnitts Geschwindigkeit 

35,976 

Beste Rundenzeit 

1:57.283 

Beste Geschw. 

39,903 

Beste Runde von 

77 - Lewin Ringer 

Printed: 28.04.2018 13:29:53 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

65ccm 

Rennen 1 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 13:11:50 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 km 

28.04.2018 13:10 


